VEND VAKANT 
             EKSPERT I JASHTËM NJOHËS I FILATELISË DHE PULLËS 


KËRKESAT E VECANTA PËR KËTË VEND PUNE JANË:


1. Të ketë ketë përfunduar Arsimin e Mesëm / I Lartë
1. Anëtar i Shoqatës së Koleksionistëve të Shqipërisë.
1. 2 Certifikata nga pjesëmarrja në Ekspozita të ndryshme Filatelike
1. Njohuri bazë për zhvillimin e një ankandi apo ekspozite
1. Aftësia për të diferencuar pullat sipas periudhave të emetimit dhe vendit të origjinës
1. Njohuri të historisë postare 
1. Kryerja e ekspozitës së koleksionit të pullave për shikim publik.
1. Të ketë aftësi  shumë të mira komunikimi;

DETYRAT PËR KËTË VEND PUNE.:
1. Të riorganizojë ekspozimin e emisioneve të pullave në rendin kronologjik.
1. Të pergatisë tekstet pershkruese per cdo emision. 
1. Të seleksionojë për ekspozim bocete origjinale të emisioneve më të hershme.
1. Të ekspozojë lastra, vulat me te rendesishme dhe provokopjet që përbëjnë me shumë interes për vizitorët .


KANDIDATËT QË APLIKOJNË DUHET TË DORËZOJNË DOKUMENTAT SI MË POSHTË: 
1. Letër interesi për pozicionin e punës.
1. Fotokopje e kartës së identitetit.
1. Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me modelin EUROPAPASS.
1. Deftesë pjekurie e noterizuar
1. Dokument që verifikon që është Anëtar i Shoqatës së Koleksionistëve të Shqipërisë, 
1. 2 Certifikata pjesëmarrje në ekspozita të ndryshme filatelike
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